



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	047.310.289	ADAPTADOR COLA E ROSCA FÊMEA 20MM	100	1,65	165,00
2	047.310.290	ADAPTADOR COLA E ROSCA FÊMEA 25MM	100	2,25	225,00
3	047.310.291	ADAPTADOR COLA E ROSCA FÊMEA 32MM	100	3,86	386,00
4	047.310.292	ADAPTADOR COLA E ROSCA FÊMEA 50MM	100	6,02	602,00
5	047.310.293	ADAPTADOR COLA E ROSCA FÊMEA 60MM	100	15,83	1.583,00
6	047.310.294	ADAPTADOR COM FLANGE PVC 25 MM - 047.310.294	80	19,00	1.520,00
7	047.310.295	ADAPTADOR COM FLANGE PVC 75 MM - 047.310.295	80	174,33	13.946,40
8	047.310.296	ADAPTADOR COM FLANGE PVC 85 MM	80	323,00	25.840,00
9	047.310.297	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 1 POLI 80		3,47	277,60
10	047.310.298	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 1/2 PO 180		1,72	309,60
11	047.310.299	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 20MM 100		1,52	152,00
12	047.310.300	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 25 MM 100		1,83	183,00
13	047.310.301	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 3/4 PO 200		2,10	420,00
14	047.310.302	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 32MM 100		3,33	333,00
15	047.310.303	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 40 MM 100		4,83	483,00
16	047.310.304	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 50 MM 150		6,57	985,50
17	047.310.305	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 60 MM 200		19,83	3.966,00
18	047.310.306	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 75 MM 80		33,00	2.640,00
19	047.310.307	ADAPTADOR ROSCAVEL E SOLDÁVEL PVC MARROM 85 MM 80		52,33	4.186,40
20	080.685.045	ADESIVO INSTANTANEO UNIVERSAL 5 GR	30	12,00	360,00
21	080.685.046	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR - COM PINCEL APL 20		73,63	1.472,60
22	080.685.047	ADESIVO PLÁSTICO PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC RÍC 70		8,83	618,10
23	047.310.308	ANEL DE BORRACHA VEDAÇÃO 110 MM - 047.310.308	50	5,06	253,00
24	047.310.309	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 150 X 100 MM 60		46,00	2.760,00
25	047.310.310	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 25 X 20 MM - ( 100		3,93	393,00
26	047.310.311	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 40 X 25 MM - ( 100		4,43	443,00
27	047.310.312	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 50 X 25 MM - ( 100		5,83	583,00
28	047.310.313	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 50 X 32 MM 100		7,93	793,00
29	047.310.314	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 50 X 40 MM 100		5,00	500,00
30	047.310.315	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 60 X 25 MM - ( 100		12,00	1.200,00
31	047.310.316	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 60 X 32 MM - ( 100		14,00	1.400,00
32	047.310.317	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA PVC SOLDÁVEL 75 X 50 MM - ( 60		22,97	1.378,20
33	045.302.021	CAIXA DAGUA 1000 LITROS POLIETILENO COM TAMPA - COI 20		510,00	10.200,00
34	045.302.022	CAIXA DAGUA 10000 LITROS EM POLIETILENO COM TAMPA 20		8.900,00	178.000,00
35	045.302.023	CAIXA DAGUA 310 LITROS EM POLIETILENO COM TAMPA - C 16		336,00	5.376,00
36	045.302.024	CAIXA DAGUA 500 LITROS POLIETILENO COM TAMPA - COF 20		355,00	7.100,00
37	045.302.025	CAIXA DE DESCARGA NÃO ACOPLADA 9L BRANCA - 045.302 20		50,50	1.010,00
38	047.310.318	CAIXA SIFONADA 100X100X50 - 047.310.318	20	19,50	390,00
39	047.310.319	CANO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO CROMADO - 1/2 POL. 10		15,00	150,00
40	047.310.320	CANO PARA CHUVEIRO EM ALUMÍNIO CROMADO - 1/2 POL. 20		17,83	356,60



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
41	047.310.321	COLAR TOMADA EM PVC COM TRAVAS - PARA TUBULAÇÃO 30		71,00	2.130,00
42	047.310.322	COLAR TOMADA EM PVC COM TRAVAS - PARA TUBULAÇÃO 30		71,10	2.133,00
43	047.310.323	COLAR TOMADA EM PVC COM TRAVAS - PARA TUBULAÇÃO 30		28,00	840,00
44	047.310.324	COLAR TOMADA EM PVC COM TRAVAS - PARA TUBULAÇÃO 30		43,07	1.292,10
45	047.310.325	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 400		8,20	3.280,00
46	047.310.326	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 200		5,57	1.114,00
47	047.310.327	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 200		5,58	1.116,00
48	047.310.328	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 200		16,50	3.300,00
49	047.310.329	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 200		21,43	4.286,00
50	047.310.330	CURVA 90° LONGA PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL I 200		53,60	10.720,00
51	047.310.331	CURVA DE ½ - 047.310.331	400	3,50	1.400,00
52	047.310.332	CURVA DE ¾ - 047.310.332	400	4,92	1.968,00
53	047.310.333	CURVA DE 1 POLEGADA - 047.310.333	200	8,57	1.714,00
54	047.310.334	CURVA DE 40 MM	100	13,60	1.360,00
55	047.310.335	CURVA DE 50 MM - 047.310.335	200	20,83	4.166,00
56	047.310.336	CURVA DE 60 MM	200	41,00	8.200,00
57	047.310.337	CURVA DE 75 MM	80	84,00	6.720,00
58	047.310.338	CURVA DE 85 MM - 047.310.338	80	132,67	10.613,60
59	053.347.024	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M - 053.347.024	150	8,33	1.249,50
60	053.347.025	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M - 053.347.025	120	11,00	1.320,00
61	047.310.339	JOELHO DE 100 MM ESGOTO - 047.310.339	500	10,17	5.085,00
62	047.310.340	JOELHO ¾ SOLDÁVEL OU 25 MM - 047.310.340	400	2,33	932,00
63	047.310.341	JOELHO 1/2 SOLDÁVEL OU 20 MM - 047.310.341	400	1,77	708,00
64	047.310.342	JOELHO 90° PVC BRANCO (ESGOTO) SOLDÁVEL DE 100 MM 300		10,17	3.051,00
65	047.310.343	JOELHO 90° PVC BRANCO (ESGOTO) SOLDÁVEL DE 150 MM 150		60,67	9.100,50
66	047.310.344	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 1 PO 400		4,10	1.640,00
67	047.310.345	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 1/2 F 400		1,77	708,00
68	047.310.346	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 3/4 F 400		2,17	868,00
69	047.310.347	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 40 M 150		7,13	1.069,50
70	047.310.348	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 50 M 300		11,33	3.399,00
71	047.310.349	JOELHO 90° PVC MARROM (ÁGUA FRIA) SOLDÁVEL DE 60 M 200		43,00	8.600,00
72	047.310.350	JOELHO DE 1 POLEGADA	200	5,67	1.134,00
73	047.310.351	JOELHO DE 150 MM ESGOTO	150	58,67	8.800,50
74	047.310.352	JOELHO SOLDÁVEL 110MM	60	291,00	17.460,00
75	047.310.353	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	200	2,10	420,00
76	047.310.354	JOELHO SOLDÁVEL 25MM	400	2,67	1.068,00
77	047.310.355	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	200	5,67	1.134,00
78	047.310.356	JOELHO SOLDÁVEL 40MM - 047.310.356	150	7,00	1.050,00
79	047.310.357	JOELHO SOLDÁVEL 50MM - 047.310.357	300	8,83	2.649,00
80	047.310.358	JOELHO SOLDÁVEL 60MM - 047.310.358	200	43,27	8.654,00



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
81	047.310.359	JOELHO SOLDÁVEL 70MM	80	70,50	5.640,00
82	047.310.360	JOELHO SOLDÁVEL 75 MM	100	81,93	8.193,00
83	047.310.361	JOELHO SOLDÁVEL 85MM - 047.310.361	50	128,27	6.413,50
84	047.310.362	LUVA DE 1"	200	2,93	586,00
85	047.310.363	LUVA DE 100 MM (ESGOTO) - 047.310.363	200	7,00	1.400,00
86	047.310.364	LUVA DE 150 MM (ESGOTO)	200	40,00	8.000,00
87	047.310.365	LUVA DE COLA 100 MM	100	8,50	850,00
88	047.310.366	LUVA DE COLA 150 MM	100	40,00	4.000,00
89	047.310.367	LUVA DE COLA 20 MM	100	2,17	217,00
90	047.310.368	LUVA DE COLA 25 MM	100	2,67	267,00
91	047.310.369	LUVA DE COLA 32 MM	100	5,00	500,00
92	047.310.370	LUVA DE COLA 50 MM	100	8,17	817,00
93	047.310.371	LUVA DE COLA 75 MM	100	29,83	2.983,00
94	047.310.372	LUVA DE CORRER ¾ POLEGADA	250	14,50	3.625,00
95	047.310.373	LUVA DE CORRER 1 POLEGADA - 047.310.373	100	32,63	3.263,00
96	047.310.374	LUVA DE CORRER 1/2 POLEGADA - 047.310.374	200	12,83	2.566,00
97	047.310.375	LUVA DE CORRER 150 MM	100	49,47	4.947,00
98	047.310.376	LUVA DE CORRER 32 MM	100	32,63	3.263,00
99	047.310.377	LUVA DE CORRER 40 MM - 047.310.377	200	25,25	5.050,00
100	047.310.378	LUVA DE CORRER 50MM	200	32,17	6.434,00
101	047.310.379	LUVA DE CORRER 60MM	300	48,60	14.580,00
102	047.310.380	LUVA DE CORRER 75MM	80	114,67	9.173,60
103	047.310.381	LUVA DE CORRER 85MM	80	164,30	13.144,00
104	047.310.382	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) ¾ POLEGAD	250	12,83	3.207,50
105	047.310.383	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 1 POLEGAD	200	30,97	6.194,00
106	047.310.384	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 1/2 POLEGAI	100	11,17	1.117,00
107	047.310.385	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 40 MM	200	30,17	6.034,00
108	047.310.386	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 50 MM	200	33,17	6.634,00
109	047.310.387	LUVA DE CORRER PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 60 MM	300	48,13	14.439,00
110	047.310.388	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA)	200	5,40	1.080,00
111	047.310.389	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA)	200	3,80	760,00
112	047.310.390	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA)	200	8,77	1.754,00
113	047.310.391	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA)	200	9,38	1.876,00
114	047.310.392	LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA)	200	21,93	4.386,00
115	047.310.393	LUVA LR ½ POLEGADA - 047.310.393	300	4,43	1.329,00
116	047.310.394	LUVA LR 3/4 POLEGADA - 047.310.394	300	5,67	1.701,00
117	047.310.395	LUVA LR 1 POLEGADA - 047.310.395	150	7,13	1.069,50
118	047.310.396	LUVA LR 40MM	200	14,30	2.860,00
119	047.310.397	LUVA LR 50MM	200	28,50	5.700,00
120	047.310.398	LUVA PVC ELETRODUTO 1POL	50	6,50	325,00



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
121	047.310.399	LUVA PVC ELETRODUTO 3/4POL	50	5,33	266,50
122	047.310.400	LUVA SIMPLES PVC BRANCA (ESGOTO) DE 100 MM - 047.310.400	300	8,67	2.601,00
123	047.310.401	LUVA SIMPLES PVC BRANCA (ESGOTO) DE 150 MM - 047.310.401	400	32,97	13.188,00
124	047.310.402	LUVA SOLDÁVEL 40MM	150	4,50	675,00
125	047.310.403	LUVA SOLDÁVEL 50MM - 047.310.403	200	4,90	980,00
126	047.310.404	LUVA SOLDÁVEL 60MM - 047.310.404	200	16,17	3.234,00
127	047.310.405	LUVA SOLDÁVEL 75MM	80	21,83	1.746,40
128	047.310.406	LUVA SOLDÁVEL 85MM	80	56,23	4.498,40
129	047.310.407	LUVA SOLDÁVEL DE ½ - 047.310.407	200	1,40	280,00
130	047.310.408	LUVA SOLDÁVEL DE ¾ - 047.310.408	200	1,77	354,00
131	047.310.409	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 150	150	6,90	1.035,00
132	047.310.410	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 300	300	2,23	669,00
133	047.310.411	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 300	300	3,03	909,00
134	047.310.412	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 200	200	16,73	3.346,00
135	047.310.413	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 200	200	27,67	5.534,00
136	047.310.414	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 1 POLEGADA	150	4,00	600,00
137	047.310.415	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 1/2 POLEGADA	300	1,50	450,00
138	047.310.416	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 3/4 POLEGADA	300	1,77	531,00
139	047.310.417	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 40 MM - 047.310.417	200	4,63	926,00
140	047.310.418	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 50 MM - 047.310.418	200	4,87	974,00
141	047.310.419	LUVA SOLDÁVEL PVC MARROM (AGUA FRIA) 60MM	200	17,33	3.466,00
142	047.310.420	MANGUEIRA PRETA 1/2 POLEGADA	300	2,11	633,00
143	047.310.421	MANGUEIRA PRETA 1POLEGADA	300	3,77	1.131,00
144	047.310.422	MANGUEIRA PRETA 2 POLEGADA	300	8,33	2.499,00
145	047.310.423	MANGUEIRA PRETA 3/4 POLEGADA	300	2,97	891,00
146	047.310.424	MANGUEIRA PARA COMPRESSOR 40 LIBRAS	100	9,83	983,00
147	048.312.049	REGISTRO DE PRESSÃO PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	100	48,33	4.833,00
148	048.312.050	REGISTRO DE PRESSÃO PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	100	45,33	4.533,00
149	048.312.051	REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 110 MM - ABERTURA	50	374,33	18.716,50
150	048.312.052	REGISTRO ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60 MM - 048.312.052	50	70,27	3.513,50
151	048.312.053	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	88,60	4.430,00
152	048.312.054	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	47,67	2.383,50
153	048.312.055	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	50,00	2.500,00
154	048.312.056	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	95,50	4.775,00
155	048.312.057	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	182,67	9.133,50
156	048.312.058	REGISTRO TIPO GAVETA PARA ÁGUA FRIA, CORPO EM LIGAMENTO	50	247,50	12.375,00
157	047.310.425	TAMPÃO 100 MM - 047.310.425	250	10,63	2.657,50
158	047.310.426	TAMPÃO 150 MM - 047.310.426	250	53,00	13.250,00
159	047.310.427	TE DE 100 X 100 MM ESGOTO - 047.310.427	150	18,00	2.700,00
160	047.310.428	TE DE 100 X 50 MM ESGOTO - 047.310.428	60	17,17	1.030,20



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qty.	Valor Médio	Valor Total Médio
161	047.310.429	TE DE 150 MM ESGOTO - 047.310.429	150	66,50	9.975,00
162	047.310.430	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC BRANCO (ESGOTO) DE 10 60		17,17	1.030,20
163	047.310.431	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC BRANCO (ESGOTO) DE 50 60		13,00	780,00
164	047.310.432	TE DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA) DE 25 X 60		6,53	391,80
165	047.310.433	TE SOLDAVEL ½ - 047.310.433	200	2,57	514,00
166	047.310.434	TE SOLDAVEL ¾ - 047.310.434	200	3,50	700,00
167	047.310.435	TE SOLDÁVEL 1 POLEGADA - 047.310.435	150	6,23	934,50
168	047.310.436	TE SOLDÁVEL 40 MM	100	9,63	963,00
169	047.310.437	TE SOLDÁVEL PVC BRANCO (ESGOTO) 100 MM	150	16,83	2.524,50
170	047.310.438	TE SOLDÁVEL PVC BRANCO (ESGOTO) 150 MM	150	42,83	6.424,50
171	047.310.439	TE SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 50 MM - 047.310.4	150	16,60	2.490,00
172	047.310.440	TE SOLDÁVEL PVC MARROM (ÁGUA FRIA) 60 MM - 047.310.4	150	38,17	5.725,50
173	045.300.122	TORNEIRA BOIA ½ - 045.300.122	45	17,60	792,00
174	045.300.123	TORNEIRA BOIA 25MM PARA CAIXA D'ÁGUA- ANTICORROSI'	45	43,27	1.947,15
175	045.300.124	TORNEIRA PARA JARDIM - CORPO EM LATÃO CROMADO - 1 30		37,97	1.139,10
176	045.300.125	TORNEIRA PARA JARDIM - CORPO EM LATÃO CROMADO - 3 50		36,50	1.825,00
177	047.308.029	TUBO 100MM PARA ESGOTO - ESPESSURA MÍNIMA 1,8 MM - 600		87,00	52.200,00
178	047.308.030	TUBO 150MM PARA ESGOTO - ESPESSURA MÍNIMA 2,5 MM - 400		251,67	100.668,00
179	047.308.031	TUBO 200 MM PARA ESGOTO - ESPESSURA MÍNIMA 2,8 MM	200	381,67	76.334,00
180	047.308.032	TUBO SOLDÁVEL ½ - ESPESSURA MÍNIMA 1,5 MM - BARRA	250	23,33	5.832,50
181	047.308.033	TUBO SOLDÁVEL ¾ - ESPESSURA MÍNIMA 1,7 MM - BARRA	250	26,67	6.667,50
182	047.308.034	TUBO SOLDÁVEL 1 POLEGADA - ESPESSURA MÍNIMA 2,1 MM	200	59,33	11.866,00
183	047.308.035	TUBO SOLDÁVEL 110 MM - BARRA DE 6M	100	475,33	47.533,00
184	047.308.036	TUBO SOLDÁVEL 20 MM - BARRA DE 6M	200	24,00	4.800,00
185	047.308.037	TUBO SOLDÁVEL 25 MM - ESPESSURA MÍNIMA 2 MM - BARR	200	30,00	6.000,00
186	047.308.038	TUBO SOLDÁVEL 32 MM - BARRA DE 6M	200	64,33	12.866,00
187	047.308.039	TUBO SOLDÁVEL 40 MM - ESPESSURA MÍNIMA 2,4 MM - BAR	150	90,33	13.549,50
188	047.308.040	TUBO SOLDÁVEL 50 MM - ESPESSURA MÍNIMA 3,0 MM - BAR	200	106,67	21.334,00
189	047.308.041	TUBO SOLDÁVEL 60 MM - ESPESSURA MÍNIMA 3,3 MM - BAR	200	144,67	28.934,00
190	047.308.042	TUBO SOLDÁVEL 75 MM - ESPESSURA MÍNIMA 4,2 MM - BAR	80	336,50	26.920,00
191	047.308.043	TUBO SOLDÁVEL 85 MM - ESPESSURA MÍNIMA 4,7 MM - BAR	50	391,67	19.583,50
192	047.310.441	UNIÃO POLIETILENO ½	100	2,83	283,00
193	047.310.442	UNIÃO POLIETILENO ¾ - 047.310.442	100	3,00	300,00
194	047.310.443	UNIÃO POLIETILENO 50MM	100	9,27	927,00
195	047.310.444	UNIÃO SOLDÁVEL 20MM	50	8,33	416,50
196	047.310.445	UNIÃO SOLDÁVEL 25 MM	50	9,83	491,50
197	047.310.446	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM	50	37,60	1.880,00
198	047.310.447	UNIÃO SOLDÁVEL 60 MM - 047.310.447	50	62,33	3.116,50
199	047.310.448	UNIÃO SOLDÁVEL 75 MM	50	205,33	10.266,50
200	047.310.449	UNIÃO SOLDÁVEL 85 MM - 047.310.449	10	274,33	2.743,30



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, Nº 546

CNPJ : 17.935.206/0001-06

Lista com a média dos valores cotados agrupada por centro de custo

Número da Cotação: 00067/24

Data: 01/04/2024

Abertura: 01/04/2024

Encerramento: 08/05/2024

Centro de Custo: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
201	047.310.450	VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA ½	50	9,57	478,50
202	047.310.451	VÁLVULA PLÁSTICA PARA PIA 3/4	50	9,57	478,50
TOTAL POR CENTRO DE CUSTO			31.406	18.690,64	1.219.627,35

TOTAL

31.406

18.690,64

1.219.627,35